
  CM365/2                                               CM365

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 80mm, kārba – 108mm

Krāsa: pārklājums «Dzirkstele», krāsa – brūna

Vērtnes metāla biezums: 1.5mm

Kārbas metāla biezums: 1.8mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošs Penofola slānis

✔ Ārējā apdare: metāls pārklājums «Dzirkstele», krāsa – «Brūna», nerūsējoša tērauda 
plāksne

✔ Iekšējā apdare: MDF 12mm pārklājums «Vinorit», krāsa – «Šokolāde» «Nr. 80»

✔ «Muar», krāsa – grafīts

Augšējā slēdzene: «KALE 257L» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «KALE 252R» (cilindriskā)

Cilindrs: «KALE», Blīvējuma kontūru skaits: 2

Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (2gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-20mm

Blīvgumijas Trelleborg (Zviedrija)

Trīskameru stiklapakete 60mm (Stikls rūdīts), Balts matējums, līnijas apstrādātas ar smilšu 
strūklu

Nakts aizbīdnis : Ir, Actiņa: Nav

Cena 725,00
Ar termopārrāvumu: 981,00



privātmājai vai dzīvoklim M443/13 E1 un M443/14 E1 + Thermo

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 96mm, kārba – 122mm

Krāsa: pārklājums «Muar», krāsa – melna

Vērtnes metāla biezums: 1.2mm

Kārbas metāla biezums: 1.5mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošs Penofola slānis

Ārējā apdare: mitrumizturīgs MDF 12mm krāsots Emaljā, krāsa – «Pelēks»

Iekšējā apdare: 12mm MDF pārklājums, krāsa – «Belovežas Ozols» «Nr.67»

Augšējā slēdzene: «KALE 257L» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «KALE 252R» (cilindriskā)

Cilindrs: «KALE» (hroma furnitūrai) vai «Avers» (bronzas furnitūrai)

Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (3gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-22mm

Blīvējuma kontūru skaits: 3

Blīvgumijas Trelleborg (Zviedrija)

Nakts aizbīdnis : Ir

Actiņa: Ir

Cena 762,00
Ar termopārrāvumu: 1018,00



TERMOLUX Optima CM6010

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 78mm, kārba – 125mm

Krāsa: pārklājums «Pulverkrāsojums», krāsa pēc izvēles

Vērtnes metāla biezums: 1.5mm, Kārbas metāla biezums: 1.8mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošie slāņi: Penofols, koksnes plāksne

Ārējā apdare: tērauds ar pulverkrāsu, krāsa “Rūgta šokolāde”

Iekšējā apdare: mitrumizturīgs MDF 16mm krāsots Emaljā, krāsa pēc izvēles no tabulas

— Slēdzeņu komplektācija SICUREZZA BASIC —

Augšējā slēdzene: «Securemme 2019» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «Securemme 2061» (cilindriskā), Cilindrs: «К2 Securemme»

Augšējā uzlika: suvalda slēdzenes uzlika, krāsa melns, Blīvgumijas: Schlegel (Vācija)

Apakšējā uzlika: cilindriskās slēdzenes bruņu uzlika, krāsa melns

Rokturis: «TOR», krāsa melns, Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (3gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-22mm, Blīvējuma kontūru skaits: 3

Trīskameru stiklapakete 60mm (Stikls rūdīts) ar metāla ieliktni melnā krāsā

Nerūsējošā tērauda slieksnis: Papildus opcija (+40,00€)

Dekorataīvā kapitēlija: Nav, Nakts aizbīdnis: Ir, Actiņa: Nav

Cena 905,00



privātmājai vai dzīvoklim M442/13 E1, M442/11 E1, M4427 E1

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 96mm, kārba – 122mm

Krāsa: pārklājums «Muar», krāsa – melna

Vērtnes metāla biezums: 1.2mm

Kārbas metāla biezums: 1.5mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošs Penofola slānis

Ārējā apdare: mitrumizturīgs MDF 12mm krāsots Emaljā, krāsa – «Pelēks»

Iekšējā apdare: 12mm MDF pārklājums, krāsa – «Belovežas Ozols» «Nr.67»

Augšējā slēdzene: «KALE 257L» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «KALE 252R» (cilindriskā)

Cilindrs: «KALE» (hroma furnitūrai) vai «Avers» (bronzas furnitūrai)

Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (3gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-22mm

Blīvējuma kontūru skaits: 3

Blīvgumijas Trelleborg (Zviedrija)

Nakts aizbīdnis : Ir

Actiņa: Ir

Cena: 762,00



CM386/13 E1

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 96mm, kārba – 122mm

Krāsa: pārklājums «Muar», krāsa – melna

Vērtnes metāla biezums: 1.5mm

Kārbas metāla biezums: 1.8mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošs Penofola slānis

Ārējā apdare: mitrumizturīgs MDF 12mm krāsots Emaljā, krāsa – «Pelēka»

Iekšējā apdare: MDF 12mm, krāsa – «Belovežas Ozols» «Nr.67»

Augšējā slēdzene: «KALE 257L» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «KALE 252R» (cilindriskā)

Cilindrs: «KALE» (hroma furnitūrai) vai «Avers» (bronzas furnitūrai)

Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (3gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-22mm

Blīvējuma kontūru skaits: 3

Blīvgumijas Trelleborg (Zviedrija)

Trīskameru stiklapakete 60mm (Stikls rūdīts)

Nakts aizbīdnis : Ir

Actiņa: Nav

Cena 934,00



CM370/E5+Thermo

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 102mm, kārba – 145mm

Krāsa: pārklājums «Muar», krāsa – melna

Vērtnes metāla biezums: 1.5mm

Kārbas metāla biezums: 1.8mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošs Penofola slānis

Ārējā apdare: mitrumizturīgs MDF 16mm krāsots Emaljā, krāsa – «Rūgta Šokolāde»

Iekšējā apdare: mitrumizturīgs MDF 16mm krāsots Emaljā, krāsa – «Rūgta Šokolāde»

Augšējā slēdzene: «KALE 257L» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «KALE 252R» (cilindriskā)

Cilindrs: «KALE» (hroma furnitūrai) vai «Avers» (bronzas furnitūrai)

Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (3gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-22mm

Termopārrāvums – TERMOLUX

Blīvējuma kontūru skaits: 3, Blīvgumijas Trelleborg (Zviedrija)

Trīskameru stiklapakete 60mm (Stikls rūdīts)

Nakts aizbīdnis : Ir, Actiņa: Nav

Cena: 1206,00



CM368/1 E1

Izmēri: 870×2050, 960×2050

Biezums: vērtne – 96mm, kārba – 122mm

Krāsa: pārklājums «Muar», krāsa – melna

Vērtnes metāla biezums: 1.5mm

Kārbas metāla biezums: 1.8mm

Kārba un vērtne Siltināta ar Augsta blīvuma minerālvati

Termoizolējošs Penofola slānis

Ārējā apdare: mitrumizturīgs MDF 16mm krāsots Emaljā, krāsa pēc izvēles no tabulas

Iekšējā apdare: mitrumizturīgs MDF 16mm krāsots Emaljā, krāsa pēc izvēles no tabulas

Augšējā slēdzene: «KALE 257L» (suvaldas)

Apakšējā slēdzene: «KALE 252R» (cilindriskā)

Cilindrs: «KALE» (hroma furnitūrai) vai «Avers» (bronzas furnitūrai)

Eņģu pretnoņemamie aizsargi: 16mm (3gb.)

Eņģes: «Combi Arialdo» (Itālija), d-22mm

Blīvējuma kontūru skaits: 3, Blīvgumijas Trelleborg (Zviedrija)

Trīskameru stiklapakete 60mm (Stikls rūdīts)

Nakts aizbīdnis : Ir, Actiņa: Nav

Cena: 909,00


